SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BỆNH VIỆN MẮT   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVM-KHTH,CĐT           Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2020
V/v báo cáo số liệu KCB tháng 6.

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 4328/QĐ-UBND  ngày 17/11/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt bổ sung danh mục chế độ báo cáo định kỳ thực

hiện trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 746/SYT-KHTC ngày 12/4/2018 của Sở Y tế về

việc thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, Bệnh viện Mắt báo cáo số liệu khám chữa

bệnh tháng 6 năm 2020.

 (Xin gửi kèm báo cáo chi tiết)

Bệnh viện Mắt kính báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT, KHTH-CĐT.

      Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T10:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T10:35:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T10:36:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T10:36:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!